
T A R I F   2025 
   für das Erlebnisbad Möllbrücke 

 
 (Lt. Beschluss des Gemeinderates der Marktgemeinde Lurnfeld vom 17.11.2022) 

 
TARIFART: 

 
EUR 

ABEND- 
EINTRITT 

(ab 16:30 h) 

 
ANMERKUNG: 

EINTRITTSGEBÜHREN:    
für Erwachsene 4,50   
für Senioren  (ab 65 Jahren) 3,50   
für Erwachsene      (ab 16:30 Uhr) --- 2,50  
für Kinder von 3-16 Jahren 2,50  Kinder  unter  3 Jahren  

haben   f r e i e n   Eintritt 
für Kinder von 3-16 Jahren  
                                (ab 16:30 Uhr) 

 
--- 

 
1,50 

Kinder  unter  3 Jahren  
haben   f r e i e n   Eintritt 

für Behinderte (mit Ausweis) 1,70   
Familienkarte: Eltern mit zwei und 
mehr Kindern, von 3 – 16 Jahren   
(ohne  Kästchen)! 

 
12,00  

 Kinder  unter  3 Jahren  
haben   f r e i e n   Eintritt 

Kästchen 1,00   
Kabine 3,00   
PUNKTEKARTEN:  
(12 Punkte)  gültig für  
2 Saisonen 

 
24,00 

Erwachsene: 
1 Punkt 

Erwachsene:   2 Punkte 
Kinder (3-16 J.) 1 Punkt 
Kinder unter 3 J. haben  f r e i e n   
Eintritt 

SAISONKARTEN:    
für Kinder von 3-16 Jahren 
     ohne Kästchen 

 
32,50 

 Kinder  unter  3 Jahren  
haben   f r e i e n   Eintritt 

für Erwachsene 
     ohne Kästchen 

 
55,00 

  

für Senioren (ab 65 Jahren) 
      ohne Kästchen 

 
45,00 

  

für Erwachsene  
     mit Kästchen 

 
65,00 

  

für Senioren (ab 65 Jahren) 
      mit Kästchen 

 
55,00 

  

für Familie, ohne Kästchen 
                   oder Kabine 

 
100,00 

  
Familientarif:  

für Familie     mit Kästchen 110,00  nur Eltern mit Kindern 
für Familie     mit Kabine 130,00  (von 3 – 18 Jahren) 
BENÜTZUNGSGEBÜHREN:    
Liegestuhl od. Sonnenschirm / Tag 3,50  Kaution  EUR 10,00 
Tischtennis, pro halbe Stunde 3,00   
Schlüsselkaution 2,50   
Schwimmflügel  (zum Ausborgen) kostenlos   

[einschließlich MwSt in der jeweiligen gesetzlichen Höhe] 
 

Öffnungszeiten: 9:30 Uhr bis 19:30 Uhr 
 

Ermäßigter Gruppentarif ab 10 Personen (z. B. Schulklassen): EUR  2,00/Kind, EUR 4,00/Erwachsener.  
(tel. Voranmeldung im Erlebnisbad, unter der Tel. Nr.  0676 / 54 24 123  notwendig. Falls das Erlebnisbad geschlossen ist, 
bitten wir um Voranmeldung Ihrer Gruppe im Gemeindeamt unter der Tel. Nr. 04769/2211. 
Eine Begleitperson pro 10 Schülern hat freien Eintritt. Nichtschwimmern und Kindern unter 10 Jahren ist der Zutritt nur in Begleitung 
einer Aufsichtsperson gestattet! 


